
 

 

Uchwała nr 30/2023 
Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 6 grudnia 2023r. 
  

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora pani Aleksandrze Matyi 
 
 

Na podstawie art. 179 ust.1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 
Wrocławskiego,  § 14 ust.5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki ( tj. Dz.U z 2017 r., poz.1789),  
Rada Dyscypliny Naukowej Archeologia uchwala, co następuje: 
 

 

         § 1. 

Nadaje się Pani Aleksandrze Matyi stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  
w dyscyplinie archeologia, na podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem:  

   Cmentarzysko szkieletowe „Niemcza II” na tle wczesnośredniowiecznych praktyk 
   sepulkralnych na pograniczu śląsko- czeskim. 

 
                                      

§ 2 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

 
      Pouczenie: Ustawa nie przewiduje odwołania 

 

                         

 

         Z-ca Przewodniczącego 

         Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

 

         dr hab. Tomasz Płonka, prof. UWr 

 


	Uchwała nr 30/2023
	Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia
	z dnia 6 grudnia 2023r.
	Nadaje się Pani Aleksandrze Matyi stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych
	w dyscyplinie archeologia, na podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem:

